
 

Uchwała Nr 2220    

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu pracy Senackiej Komisji Statutowej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 52 ust. 6 statutu Uczelni (t.j. załącznik do uchwały nr 

2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 roku ze zm.), 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Uchwala się „Regulamin pracy Senackiej Komisji Statutowej Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu na kadencję 2020-2024”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


